Katalogové průměry
6 – 8 – 10 – 12 – 16 – 20
Tři délkové varianty
2,5 – 3,5 – 5 x D
Použití na hrubování
i dokončování
Umožňuje optimalizaci Q
(cm3/min)
Snižuje počet
výměn nástroje
Prohlédněte si videa ze zkoušek
Porovnejte s jinými nástroji
Vyzkoušejte sami!
FRÉZA ROKU 2023
2
obSah
Adaptor 250                                       F8692
4-zubá univerzální rohová fréza pro výkonné adaptivní hrubování i silové frézování
Adaptor 350                                       F8691
4-zubá univerzální rohová fréza pro výkonné adaptivní hrubování i silové frézování
Adaptor 500                                     F8690
4-zubá rohová fréza pro výkonné adaptivní hrubování i silové frézování
3
L1
L2
D2 D1
F8692.6.V(W)6.55.15.Z4 6 6 55 15 4 13494(W)
F8692.8.V(W)8.61.20.Z4 8 8 61 20 4 13495(W)
F8692.10.V(W)10.70.25.Z4 10 10 70 25 4 13496(W)
F8692.12.V(W)12.82.30.Z4 12 12 82 30 4 13497(W)
F8692.16.V(W)16.97.40.Z4 16 16 97 40 4 13498(W)
F8692.20.V(W)20.110.50.Z4 20 20 110 50 4 13499(W)
FEaTURES
  Helix Angle 38°
  Unequal Indexing
  Non center cutting

InventorCAM / SolidCAM iMachining
SurfCam TrueMill
AlphaCAM Wave machining
Camworks, Gibbscam, Cimatron VoluMill
PowerMill/Autodesk Vortex
EdgeCAM Wave-shaped strategy
Mastercam Dynamic Milling
ESPRIT ProfitMilling
OpenMind HyperMaxx
5
L1
L2
D2 D1
F8691.6.V(W)6.63.21.Z4 6 6 63 21 4 13442(W)
F8691.8.V(W)8.70.28.Z4 8 8 70 28 4 13443(W)
F8691.10.V(W)10.82.35.Z4 10 10 82 35 4 13444(W)
F8691.12.V(W)12.95.42.Z4 12 12 95 42 4 13445(W)
F8691.16.V(W)16.112.56.Z4 16 16 112 56 4 13446(W)
F8691.20.V(W)20.133.70.Z4 20 20 133 70 4 13447(W)
Adaptor 350 kombi F8691
FEaTURES
  Helix Angle 38°
  Unequal Indexing

Camworks, Gibbscam, Cimatron VoluMill
PowerMill/Autodesk Vortex
EdgeCAM Wave-shaped strategy
Mastercam Dynamic Milling
ESPRIT ProfitMilling
OpenMind HyperMaxx
UMC Ap Ae Vc
fz according to the cutter diameter  | podle průměru frézy
6 8 10 12 16 20
7
L1
L2
D2 D1
F8690.6.V(W)6.70.30.Z4 6 6 70 30 4 12460(W)
F8690.8.V(W)8.81.40.Z4 8 8 81 40 4 12463(W)
F8690.10.V(W)10.100.50.Z4 10 10 100 50 4 12466(W)
F8690.12.V(W)12.110.60.Z4 12 12 110 60 4 12469(W)
F8690.16.V(W)16.138.80.Z4 16 16 138 80 4 12471(W)
F8690.20.V(W)20.165.100.Z4 20 20 165 100 4 12472(W)
Adaptor 500 kombi F8690
video
4-zubá rohová, pro adaptivní hrubování
4 Flute Square End for adaptive roughing